אנו שותפים לאמירת הוועדה בסיפא החלטתה נושא העתירה לפיה אם העותר באמת מתכוון לקבל טיפול והוא מודע למעשיו נושא מאסרו, הוא יוכל לעשות כן לאחר שחרורו ממאסרו בקבוצות טיפול המיועדות לעושי מעשים כמותו.

אנו דוחים את העתירה.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא **זהבה בוסתן, שופטת** **שמואל בורנשטיין, שופט**
אב"ד